
PARIS-EST

CRECY LA CHAPELLE �� ESBLY

A
F

F
IC

H
E

 N
°

18
.0

  d
u 

08
/0

1/
20

16
  

HAUSSMANN ST LAZARE �� CHELLES-GOURNAY

Consultez régulièrement l’affichage en gare ou rendez vous sur le site (www.transilien.com) / rubrique « Information Trafic et Travaux ». 

Retrouvez nous, également, sur le blog malignep.transilien.com/

SOIRÉE

LES TRAINS NOHY 01H07 ET 01H12 AU DÉPART D’HAUSSMANN ST LAZARE ET À DESTINATION DE MAGENTA SONT SUPPRIMÉS.

IL N’Y A PAS DE BUS DE REMPLACEMENT.

PREMIIERS TRAINS :
HAUSSMANN ST LAZARE 05H39 � CHELLES-GOURNAY 06H09
CHELLES-GOURNAY 05H02 � HAUSSMANN ST LAZARE 05H36

DERNIERS TRAINS :
HAUSSMANN ST LAZARE 22H30 � CHELLES-GOURNAY 23H02
CHELLES-GOURNAY 23H13 � HAUSSMANN ST LAZARE 23H43

TEMPS DE PARCOURS ALLONGÉ DE : + 20 MINUTES ENVIRON

CIRCULATION POUR LES SOIRÉES DU LUNDI 22 FÉVRIER AU VENDREDI 
26 FÉVRIER.

CALCULEZ VOTRE  
MEILLEUR 
ITINÉRAIRE ET 
RETROUVEZ PLUS 
D’INFORMATIONS 
SUR 
TRANSILIEN.COM OU 
L’APPLI TRANSILIEN.

L M M J V S D

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29

FÉVRIER 2016

Chelles Gournay 22h30 22h45 23h00 23h15 23h30 23h45 00h00 00h15 00h30

Chénay Gagny 22h33 22h48 23h03 23h18 23h33 23h48 00h03 00h18 00h33

Gagny 22h36 22h51 23h06 23h21 23h36 23h51 00h06 00h21 00h36

Raincy Villemomble Montfermeil 22h39 22h54 23h09 23h24 23h39 23h54 00h09 00h24 00h39

Bondy 22h42 22h57 23h12 23h27 23h42 23h57 00h12 00h27 00h42

Noisy le Sec 22h45 23h00 23h15 23h30 23h45 00h00 00h15 00h30 00h45

Pantin 22h49 23h04 23h19 23h34 23h49 00h04 00h19 00h34 00h49

Rosa Parks 22h53

Paris Est I 23h11 23h26 23h41 23h56 00h11 00h26 00h43 00h59

Magenta 22h58

Haussmann Saint-Lazare 23h02

Haussmann Saint-Lazare 23h13

Magenta 23h17

Paris Est I 23h34 23h46 00h05 00h16 00h31 00h46 01h01

Rosa Parks 23h20

Pantin 23h24 23h39 23h54 00h12 00h24 00h39 00h54 01h09

Noisy le Sec 23h29 23h44 23h59 00h17 00h29 00h44 00h59 01h14

Bondy 23h31 23h46 00h01 00h19 00h31 00h46 01h01 01h16

Raincy Villemomble Montfermeil 23h35 23h50 00h05 00h23 00h35 00h50 01h05 01h20

Gagny 23h37 23h52 00h07 00h25 00h37 00h52 01h07 01h22

Chénay Gagny 23h40 23h55 00h10 00h28 00h40 00h55 01h10 01h25

Chelles Gournay 23h43 23h58 00h13 00h30 00h43 00h58 01h13 01h28

LA GARE DE ROSA PARKS N'EST PLUS DESSERVIE

DERNIER TRAIN À CIRCULER NORMALEMENT

DERNIER TRAIN À CIRCULER NORMALEMENT

LA GARE DE ROSA PARKS N'EST PLUS DESSERVIE

LES GARES DE MAGENTA ET HAUSSMANN 

ST LAZARE NE SONT PLUS DESSERVIES

LES GARES D'HAUSSMANN ST LAZARE ET 

MAGENTA NE SONT PLUS DESSERVIES


